
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.469.201,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -39.750.627,85 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 43.904.591,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.900.684,11 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.003.907,32 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
Jednorożec 

 
 

Krzysztof Nizielski 

Id: 59DF4A80-C421-4C83-89E9-7EC762200DC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 800 334,80 0,00 12 800 334,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 388 500,00 0,00 4 388 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 075 460,00 -62 000,00 4 013 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 135,00 62 000,00 247 135,00 

Razem: 43 904 591,43 0,00 43 904 591,43 

 

Id: 59DF4A80-C421-4C83-89E9-7EC762200DC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2020 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 143 243,00 0,00 12 143 243,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 372 000,00 0,00 4 372 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 075 460,00 -62 000,00 4 013 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 135,00 62 000,00 247 135,00 

Razem: 12 861 041,39 0,00 12 861 041,39 

 

Id: 59DF4A80-C421-4C83-89E9-7EC762200DC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 855 rozdz. 85502 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu wydatków składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 62.000,00 zł, zmniejsza się plan

wydatków świadczeń społecznych w kwocie 62.000,00 zł.

Id: 59DF4A80-C421-4C83-89E9-7EC762200DC1. Podpisany Strona 1




